ITALIANA
SPORT
INVERNALI

&

FEDERAZIONE

COMITATO REGIONALE
ALPI CENTRALI

XIV TROFEO AIRMATIC SRL - XV TROFEO AIRMATIC SRL
28 /03 /2025 LIVIGNO

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIOSA

&

ITALIANA
SPORT
INVERNALI

FEDERAZIONE

COMITATO REGIONALE
ALPI CENTRALI

GARA 2
Codex: C7FCA-0001 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TROFEO AIRMATIC SRL GARA CAL. FED. O REG. N° 53072
COD. ORGANIZZATORI 00433 NOME SOCIETA' S.C.ERNA
LOCALITA" LIVIGNO DATA 28/ 3/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CRESPI F. 23919 NOME PISTA PERNICE
ARBITRO PARTENZA 2560 m
DIRETTORE DI GARA BARZAGHI A. 7327 ARRIVO 2340 m
DISLIVELLO 220 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/122/AC/A
TRACCIATORE ZANOTTA MARIO
APRIPISTA - A - NEGRINELLI ELISA -B -
NUMERO DI PORTE 34 33
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: SOLE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER C7 - FEMMINILE
1 1 759147 COLOMBO Aurora Enrica 1963 AC 03205 CRISTAL TEAM 1'05.00 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C6 - FEMMINILE
1 2 694310 AROSIO Francesca 1969 AC 03205 CRISTAL TEAM 1'08.16 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C5 - FEMMINILE
1 3 20847 DOMENGHINI Simona 100.00 1971 AC 01428 SC CORTEFRANCA 5373 0.00 302
2 4 758192 SINISTRERO Chiara 22283 1971 AC 03161 SKI RACING CAMP 53.98 4.70 151
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
28-03-2025 / LIVIGNO G8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
SQUALIFICATI
1 5) 33011
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 6 1187
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 8 2947
2 7 2264
3 9 2417
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 12 8609
2 14 8043
3 10 6300
4 11 6020
5 13 8446
6 16 7672
7 18 6343
8 17 8445
9 19 8615
10 21 701607
11 20 6927
ISCRITTI ...
NON PARTITI
15 7176
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 22 12220
2 23 12295
3 24 9175
4 27 12413
5 25 9151

28-03-2025 / LIVIGNO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

ZAMBONI Morgana

BAVO Natale

0

FERRI Carlo
ALBRICCI Natale
PETRONE Maurizio

MIGLIORATI Sergio

CAORSI Antonio

BAIO Massimo

RIVOLTA Antonio

GALAS Mariano

TAGLIABUE Giuseppe
PESTALOZZA Andrea Domenico C
BANFI Luca Matteo
BARTESAGHI Carlo Giuseppe
SALVADORI Fedorino

CORTI Massimo

12
1

DONATI Adriano
0

0

SALVADORI Marco
SALVETTI Romeo

FAZZINI Amos
FENINI Antonio  Fiorino
MIGLIORI Giovanni  Battista

PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER C2 - FEMMINILE

184.10 1987 AC 01428

MASTER B11 - MASCHILE

102.34 1943 AC 02755

MASTER B10 - MASCHILE

169.61 1949 AC 00480
190.68 1947 AC 00930
302.35 1948 AC 00233

MASTER B8 - MASCHILE

23.82 1959 AC 01221
31.99 1959 AC 03281
30.96 1956 AC 01092
38.11 1956 AC 03649
21.75 1959 AC 01725
59.89 1958 AC 00179
109.21 1956 AC 00042
9224 1959 AC 01725
119.90 1959 AC 00215
190.69 1955 AC 03649
122.05 1957 AC 01533
55.68 1958 AC 00277

MASTER B7 - MASCHILE

20.46 1963 AC 03649
48.87 1963 AC 03161
20.00 1960 AC 03061
93.49 1963 AC 01428
7430 1960 AC 00433

SOCIETA'

SC CORTEFRANCA

POL. VALLI DEL BITTO

SC ALBAVILLA
SC RADICI GROUP
SC ZANETTI-GOGGI

PRESOLANA PORA
ENJOYSKI

SC MONTE MEDALE
SC STAGE MASTER
SKI MOUNTAIN
BRIXIA SCI

S.Al.  MILANO
SKI' MOUNTAIN

SC ERBA

SC STAGE MASTER
O.S.A.

SC VALMALENCO

SC STAGE MASTER
SKI RACING CAMP
ALTA VALSASSINA

SC CORTEFRANCA
SC ERNA ASD

TEMPO
FINALE

1'01.17

52.92

57.26
58.61
1'00.09

47.82
48.18
48.69
48.84
49.08
50.54
51.31
52.07
52.91
53.29
53.66

47.39
48.06
48.24
50.23
50.31

F=1010
PUNTI
GARA

0.00

0.00

0.00
23.81
49.92

0.00
7.60
18.38
21.54
26.61
57.45
73.71
89.76
107.51
115.53
123.35

0.00
14.28
18.12
60.53
62.23

PUNTI
TAB

301

301

303
202
101

311
283
254
226
198
170
141
113

85

57

28

308
270
231
193
154
G8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



F=1010

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE = COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
6 29 9398  CORRADINI Tiziano 115,59 1960 AC 03649 SC STAGE MASTER 51.22 81.63 116
7 28 10631 ROSSI Paolo 99.67 1962 AC 01310 SC ROVETTA 52.33 105.28 77
8 30 11705 CANCLINI Davide 183.50 1963 AC 00855 RETICHE TIRANO 55.77  178.60 39
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 1
26 12956 MERELLI Claudio 86.29 1964 AC 00621 OREZZO VALSERIA
SQUALIFICATI 0
MASTER A6 - MASCHILE
1 32 17478 FORMENTI Piero Federico 1255 1968 AC 00480 SC ALBAVILLA 44.52 0.00 307
2 34 16354 GRANATA Alessandro 24.07 1967 AC 03623 PIACENZA SKI TEAM 44.95 9.76 263
3 31 18798 DE TOMA Marco 18.75 1969 AC 03205 CRISTAL TEAM 45.19 15.20 219
4 33 16701 MENOTTI Alberto 3762 1967 AC 00480 SC ALBAVILLA 46.23 38.79 175
5 35 109868 ANGHILERI Giovanni 181.76 1966 AC 03649 SC STAGE MASTER 51.73 163.57 132
6 37 16382 ZANCHETTA Antonio 24287 1967 AC 00215 SC ERBA 55.63 252.05 88
7 36 13696 TAVECCHIO Pietro 219.97 1965 AC 00215 SC ERBA 56.66  275.41 44
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER A5 - MASCHILE
1 38 21867 MORELLI Gabriele 5529 1972 AC 03281 ENJOYSKI 46.28 0.00 304
2 39 23274 FRATI Fabrizio 97.66 1973 AC 00215 SC ERBA 48.19 41.68 228
3 40 23898 ROSSETTI Luca Stefano 121.53 1974 AC 03359 PONTEDELLOLIO 48.98 58.92 152
4 M 20110 GIANNI Stefano 14510 1970 AC 03205 CRISTAL TEAM 51.01 103.23 76
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER A4 - MASCHILE
1 44 25447 GEROSA Fabrizio 30.80 1975 AC 00433 SC ERNA ASD 44.15 0.00 307
2 42 27390 VIMERCATI Andrea 5719 1978 AC 03205 CRISTAL TEAM 45.67 34.77 263
3 43 27770 FINETTI Luca 60.71 1978 AC 03161 SKI RACING CAMP 46.02 42.78 219
4 46 695243 CASSONI David 79.66 1977 AC 03642 APRICA POLISPORTIVA 46.49 53.53 175
5 47 740066 STREPPONI CASTELLAZZI Luigi 11423 1977 AC 02755 POL. VALLI DEL BITTO 47.05 66.34 132
6 45 25591 MERLINI Massimiliano 70.60 1975 AC 00389 SC ALASKA 47.41 74.58 88
7 48 728792 BOVE Matteo Yuri 184.73 1975 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 50.99 156.48 44
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER A3 - MASCHILE
1 49 29635 D'AMBROSIO Giorgio 63.36 1981 AC 03205 CRISTAL TEAM 46.44 0.00 302
2 51 30039 MORGANTI Mirko 105.88 1982 AC 00215 SC ERBA 47.14 15.22 151
28-03-2025 / LIVIGNO G8/3
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POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE = COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 1
50 30775 RATTI Alessandro 80.72 1983 AC 03205 CRISTAL TEAM
SQUALIFICATI 0

MASTER A1 - MASCHILE

ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 1
52 733051 CASALE Lorenzo 1994 AC 01428 SC CORTEFRANCA
SQUALIFICATI 0

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

ESPOSTA ORE: 13.07 LA GIURIA
CRESPI FRANCESCO 23919

28-03-2025 / LIVIGNO

G8/4
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